



10% DE REMISE IMMÉDIATE
3,67 €
3€²⁹
L'unité

HACHIS PARMENTIER
SURGELÉ
NETTO
1 kg - 3,29 € le kg



10% DE REMISE IMMÉDIATE
2,03 €
1€⁸²
L'unité

BÂTONNETS DE POISSON CROUSTI PANÉS SURGELÉS MSC
X15
NETTO®
450 g - 4,04 € le kg



10% DE REMISE IMMÉDIATE
1,93 €
1€⁷²
L'unité

LÉGUMES POUR
RATATOUILLE SURGELÉS
NETTO
1 kg - 1,72 € le kg



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **2€²⁹**
Le 2^{ème} : **1€¹⁴**
Soit **3,43 € les 2**

ÉPINARDS HACHÉS À LA CRÈME SURGELÉS
FINDUS
500 g - 4,58 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,43 € au lieu de 4,58 €
3,43 € le kg au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **3€⁶⁵**
Le 2^{ème} : **1€⁸²**
Soit **5,47 € les 2**

CÔNES GLACÉS BUENO
CHOCOLAT AU LAIT
KINDER
x4 - soit 248 g - 14,72 € le kg
Par 2 (496 g) : 5,47 €
au lieu de 7,30 €
11,03 € le kg au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **3€⁰⁷**
Le 2^{ème} : **1€⁵³**
Soit **4,60 € les 2**

MAXI BÂTONNETS GLACÉS DOUBLE CARAMEL
NETTO
x4
299 g - 10,27 € le kg
Par 2 (598 g) : 4,60 € au lieu de 6,14 €
7,69 € le kg au lot



Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (15) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.